

**CEASE FIRE**

**فرانچسکا آلبانزه**  
**گزارشگر ویژه سازمان ملل متحد**  
 رسانه‌های غربی نمی‌توانند صادقانه درباره غزه گزارش دهند. اینکه نشریه اکونومیست در گزارش‌اش کشتار غیرنظامیان فلسطینی گرسنه توسط ارتش اسرائیل را تیراندازی و هرج و مرج در غزه توصیف می‌کند، چیزی فراتر از تطفیف جنایت اسرائیلی هاست. اگر واقعیت تا این اندازه دلهره‌آور است، سکوت بهتر از تحریف است.

**فیور لا ایزابل**  
**خبرنگار و تحلیلگر ژئوپلیتیک روسیه**  
 جو بایدن از پیش‌بینی خود مبنی بر برقراری آتش‌بس غزه عقب‌نشینی کرده است. این در حالی رخ می‌دهد که او در انتخابات میشلگان شکست خورده، درست پس از آنکه اسرائیل بیش از ۱۰۰ فلسطینی را که در انتظار کمک غذایی بودند، قتل عام کرد.

**محمد شحاده**  
**اکانت خبری - تحلیلی**  
 به کودکان اسرائیلی ترانه‌هایی آموزش داده می‌شود که خواهان نابودی کودکان فلسطینی هستند. برای پایان دادن به چرخه خشونت، اسرائیل باید کارزار آبروتراپی و نسل‌کشی خود، از جمله سیستم آموزشی خود را که آشکارا نژادپرستانه است، متوقف کند.

**ممانعت آمریکا از صدور بیانیه شورای امنیت علیه تل‌آویو**  
 آمریکا بار دیگر مانع از صدور بیانیه شورای امنیت سازمان ملل علیه اسرائیل در خصوص جنایت حمله به صف دریافت‌کنندگان کمک در خیابان «الرشید» غزه شده است. در پی حمله صهیونیست‌ها به فلسطینیانی که منتظر دریافت کمک‌های غذایی بودند، شورای امنیت نشست ریاست درهای بسته برگزار کرده بود. / روسیا اليوم

**وزیر صهیونیست خواستار حذف ماه رمضان شد!**  
 یک وزیر صهیونیست افراطی، خواستار حذف ماه رمضان و نترسیدن از تشدید تنش در کرانه باختری و بیت‌المقدس در این ماه مبارک در نتیجه جنگ در نوار غزه شده است. آمیخا الیاهو، وزیر میراث رژیم صهیونیستی گفته اصطلاحی که ماه رمضان نامیده می‌شود، باید پاک شود. / رادیو ارتش اسرائیل

# انتخابات ایران در قاب رسانه‌های خارجی

روز جمعه انتخابات در ایران در حالی برگزار شد که این رویداد با تمرکز ویژه‌ای از سوی رسانه‌های بین‌المللی و خارجی همراه بود



**گزارش** رضا عمویی روزنامه‌نگار

جمعه ۱۱ اسفندماه ۱۴۰۲ لنز دوربین بسیاری از خبرگزاری‌ها، از آمریکا گرفته تا شرق آسیا روی ایران متمرکز بود. منابع آگاه ایرانی اعلام کردند که بیش از ۳۵۰ خبرنگار و عوامل خبری از ۱۶۰ رسانه و ۲۰ کشور جهان، دوازدهمین انتخابات مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره انتخابات خبرگان رهبری را از ایران گزارش کردند. انتخابات در ایران همواره با تمرکز خاصی از سوی رسانه‌های خارجی به‌ویژه در غرب همراه بوده است و انتخابات روز گذشته در ایران با توجه به برخی تحولات داخلی در ایران از جمله فراخوان برخی گروه‌های معاند و خارج‌نشینان برای تحریم انتخابات با توجه و حساسیت بیشتری همراه بود تا آنجا که یک خبرنگار چینی که برای پوشش اخبار انتخابات در تهران حضور داشت، به همکاران خود گفت: «در دوره‌های مختلف انتخابات در ایران حضور داشتم و همیشه واقعیتی که در انتخابات ایران وجود دارد با رهبری را از ایران گزارش کردند. انتخابات در

**گاردین: تأکید رهبر ایران بر وظیفه میهنی برای شرکت در انتخابات**  
 روزنامه گاردین، چاپ لندن نیز درباره انتخابات ایران به سخنان مقام معظم رهبری اشاره کرد و گفت: «آیت‌الله خامنه‌ای در سخنرانی‌های خود از شهروندان خواسته است که بر اساس وظیفه میهنی و اسلامی، نمایندگان جدید برای دوازدهمین مجلس شورا پس از انقلاب ۱۳۵۷ را انتخاب کنند.» در این گزارش همچنین اشاره شده که در برخی شهرهای ایران برای کسب یک کرسی ۵۰ نامزد در حال رقابت هستند.

**نشنال: اقلیت‌های دینی ایران در صف رأی‌گیری**  
 خبرگزاری اماراتی نشنال نیز در گزارشی از انتخابات مجلس شورای اسلامی ایران به حضور اقلیت‌های دینی در ایران در این انتخابات پرداخت و گزارش داد که قانون اساسی ایران ۴ کرسی تعیین کرده است: ۲ کرسی برای مسیحیان ارمنی و ۲ کرسی هر کدام برای مسیحیان آشوری و کلدانی، یهودی و زرتشتی در نظر گرفته شده است.

**بی‌بی‌سی: انتخابات، آزمونی برای ایران**  
 تلویزیون بی‌بی‌سی انگلیس نیز درباره انتخابات روز جمعه ایران اعلام کرد که این انتخابات آزمونی بزرگ و حیاتی برای دستگاه سیاسی ایران تلقی می‌شود.

**سی.ان.ان: تناقض صدا و تصویر**  
 تلویزیون آمریکایی سی.ان.ان از جمله رسانه‌هایی بود که خبرنگار خود را با نام «فردریک پلیچن» به تهران فرستاده بود تا در روز انتخابات از تهران به‌صورت پخش مستقیم گزارش بگیرد. در حالی که مجری سی.ان.ان در واشنگتن تلاش داشت تا همسو با سیاست‌های کاخ سفید ادعای احتمال مشارکت پایین در انتخابات مطرح کند، اما تصاویری که پلیچن از حوزه‌های رأی‌گیری از تهران نشان می‌داد، صف‌های رأی‌گیری و حضور گسترده شهروندان ایرانی را در پای صندوق رأی ثابت می‌کرد. پلیچن نیز در بخشی از گزارش خود ادعا کرد که در برخی حوزه‌های رأی‌گیری شاهد شکل‌گیری صف‌ها بوده است.

**الجزیره: فعالیت مراکز رأی‌گیری تا نیمه شب**  
 تلویزیون قطری الجزیره در گزارش خود از تهران به تجربه انتخابات گذشته با حضور گسترده شهروندان ایرانی پرداخته و گفته است که اگرچه رأی‌گیری در سراسر ایران ساعت ۸ صبح به وقت محلی آغاز شد و طبق قانون به مدت ۱۰ ساعت بود، اما با توجه به حضور شهروندان ایرانی تا آخرین ساعات انتخابات، زمان رأی‌گیری همیشه در ایران تمدید می‌شود و گاهی اوقات در گذشته برخی مراکز رأی‌گیری تا نیمه شب فعال بوده‌اند.

**رویترز: رقابت ۱۵ هزار نفر برای ورود به مجلس**  
 خبرگزاری رویترز نیز در گزارش خود از انتخابات ایران به رقابت گسترده در این انتخابات اشاره کرده و با استناد به گزارش وزارت کشور گفت: حداقل ۱۵۲۰۰ نامزد برای ۲۹۰ کرسی پارلمانی در سراسر ایران در حال رقابت بودند.

**آگهی فروش ملک به صورت مزایده ویژه**  
**شرکت بهین ساز خلیج فارس (سهامی عام)**  
 بهین‌ساز خلیج فارس

شرکت بهین ساز خلیج فارس (سهامی عام) در نظر دارد ششدانگ املاک بشرح ذیل را با وضعیت موجود از طریق مزایده ویژه کتبی و بصورت اقساطی با تسهیلات ویژه به فروش برساند. متقاضیان محترم می‌توانند از روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۲ الی روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۲ همه روزه از ساعت ۹ الی ۱۷ و روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۳ از ساعت ۸ الی ۱۱ صبح (صرفاً در محل بازگشایی پاکتها بشرح ذیل) جهت کسب اطلاع از شرایط و دریافت فرم ثبت نام و شرکت در مزایده به محل‌های ذیل مراجعه نمایند.

نشانی دفتر فروش و بازگشایی پاکت‌های ارائه شده مزایده: تهران، خیابان شهید بهشتی - حدفاصل خیابان کاووسی فر و میدان تختی - پلاک ۲۲۴ - تلفن ۷۳-۰۲۱-۸۸۵۴۵۵۷۰

ردیف	آدرس	شماره پرونده	نوع ملک	کاربری ملک	متر از عرصه	متر از اصیان	مبلغ پایه مزایده (ریال)	توضیحات
۱	بزرگراه اشرفی اصفهانی، بلوار مرزداران حد فاصل خیابان حضرت ابوالفضل و بلوار گلها، قطعه ۶۴ تفکیکی	۳۶۸۲	زمین		۸۴۰		۵۳۵،۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	مورد واگذاری ششدانگ یک قطعه زمین دارای اصلاحی با وضع موجود و با شرایط پرداخت ۲۰٪ نقد و الباقی در اقساط ۳۶ ماهه (۶ فقره چک ششماهه) بوده و بازدید از ملک و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می‌باشد.
۲	بزرگراه اشرفی اصفهانی، بلوار مرزداران حد فاصل خیابان حضرت ابوالفضل و بلوار گلها، قطعه ۶۵ تفکیکی	۳۸۹۸	زمین		۸۴۰		۶۸۰،۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	مورد واگذاری ششدانگ یک قطعه زمین دارای اصلاحی با وضع موجود و با شرایط پرداخت ۲۰٪ نقد و الباقی در اقساط ۳۶ ماهه (۶ فقره چک ششماهه) بوده و بازدید از ملک و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می‌باشد.
۳	سعادت آباد، خیابان سرو غربی، خیابان شهید بخشایش، خیابان ۱۷ غربی، قطعه ۸۸ تفکیکی	۳۲۶۸	زمین		۲۱۵۰		۱/۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	مورد واگذاری ششدانگ یک قطعه زمین دارای اصلاحی با وضع موجود و با شرایط پرداخت ۲۰٪ نقد و الباقی در اقساط ۴۲ ماهه (۷ فقره چک ششماهه) بوده و بازدید از ملک و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می‌باشد.
۴	بزرگراه ارتش (غرب به شرق)، بلوار نیروی زمینی (شمال به جنوب)، خیابان ازگل، خیابان نوابخشی، قطعه زمین واقع در نیش شمالی خیابان گلستان یکم و حد فاصل خیابان نوابخشی و خیابان گلستان	۲۰۲۵	زمین		۳۸۰۳/۸۱		۲/۰۶۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	مورد واگذاری ششدانگ یک قطعه زمین نیش و سه بر دارای (طبق تعریف سند) دارای اصلاحی با وضع موجود که انتقال سند به صورت وکالتی و مسئولیت تغییر کاربری و پهنه و پرداخت هزینه‌ها بر عهده خریدار با شرایط پرداخت ۲۰٪ نقد و الباقی در اقساط ۳۶ ماهه (۶ فقره چک شش ماهه) بوده و تکمیل فرم الحاقیه الزامی می‌باشد.

**شرایط مزایده:**  
 - اخذ در خواسته‌های پیشنهادی (فرم شرکت در مزایده تکمیل شده) به همراه اصل یک فقره چک بانکی صیادی طبق مشخصات اعلامی در دفتر فروش به میزان ۵٪ قیمت پایه از روز شنبه ۱۴۰۲/۱۲/۱۲ الی روز چهارشنبه ۱۴۰۲/۱۲/۲۳ در ساعات و محل‌های تعیین شده صورت می‌پذیرد.  
 - تهیه فرم شرکت در مزایده فقط در دفاتر فروش و اخذ پاکت‌های پیشنهادی صرفاً در محل بازگشایی پاکتها امکان پذیر است و مهلت شرکت در مزایده صرفاً تا ساعت ۱۱ صبح روز چهارشنبه ۱۴۰۲/۱۲/۲۳ در محل بازگشایی پاکتها می‌باشد.  
 - رعایت مفاد فرم شرکت در مزایده الزامی است.  
 - پیشنهادهای فاقد سپرده، مخدوش، مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.  
 - اخذ فرم الحاقیه پیرامون اطلاعات تکمیلی ملک و امضاء و تحویل آن به همراه فرم تقاضای شرکت در مزایده الزامی است. ضمناً هرگونه ادعایی مبنی بر عدم اطلاع یا عدم قرأت یا عدم امضاء فرم الحاقیه و یا عدم آرايه آن از سوی دفاتر فروش قابلیت استماع ندارد.  
 - ثبت نام در سیستم ثنا قوه قضاییه، هنگام تنظیم مبیاعه‌نامه، ارائه برگه ثبت نام در سیستم یادشده الزامی می‌باشد. ضمناً علاوه برنشانی اقامتگاه قراردادی مندرج در ماده یک مبیاعه‌نامه، ابلاغ از طریق سیستم ثنا نیز معتبر و ملاک عمل خواهد بود.

سلسله نشست‌های «علوم شناختی و رسانه» همشهری

# تحلیل رفتار انتخاباتی و روش‌های متقاعدسازی

**زمان:** شنبه ۱۲ اسفند ساعت ۱۴ تا ۱۶  
**تماشای قسمتی از نشست به صورت لایو در اینستاگرام رسانش به آدرس @resanesh\_media**  
**مکان:** خیابان ولیعصر (عج) نرسیده به چهارراه پارک وی کوچه شهید قریب‌شیرازی (تویج) شماره ۱۴ سالن جلسات شرکت در نشست برای عموم علاقمندان آزاد است.

**سخنران:**  
**دکتر محمدعلی حکیم‌آرا**  
 هیئت علمی دانشگاه صدا و سیما